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Debat om brugerinddragelse i kommunens kulturinstitutioner
I forbindelse med revisionen af kontrakterne med brugerbestyrelser på kulturhuse og idrætsanlæg og 
de planlagte fusioner af kulturinstitutioner, idrætsanlæg og biblioteker skal det drøftes hvorledes der i 
fremtiden kan samarbejdes mellem de lokale institutioner og brugere/borgere i lokalområdet. 
Formålet er at styrke og udbygge brugerinddragelsen. Oplægget er ikke, som forventet, sendt i 
høring – heller ikke til Lokaludvalgene. Derfor afholder kulturinstitutionerne heller ikke et ellers 
planlagt borgermøde. Fristen for indsendelse af kommentarer er d. 20. nov.

Release party for Fra Sport til Job
D. 12. november kl. 15-18 afholder Fra Sport til Job holder release party i Prøvehallen. Der vil være 
Ghetto Gourmet og rappere fra Valby Musik vil sætte gang i begivenhederne.

Invitation fra Rådet for Bæredygtig Trafik
Invitationen vedrører Udformning af trafikvision og konkret forslag til plan for trafikinfrastruktur for 
til afløsning af det historiske NGO-initiativ Fingerplanstrukturen fra 1947. Initiativet er tænkt som et 
alternativ til den af Transportminister Lars Barfoed nedsatte Persontransportens Tænketank, som 
ikke har fundet plads til netop de organisationer, som mest markant har markeret sig i offentligheden 
med bæredygtige transportforslag. Samarbejdet er tænkt som en række månedlige workshops med 
fungerende arbejdsgrupper mellem de månedlige møder, med start i januar måned efter afslutning af 
COP15. Eller en hel anden struktur, som kan drøftes på den første workshop.
Miljøpunkt Indre By og Christianshavn, Rådhuspladsen 77, stiller lokaler til lån for initiativet. 
Tid og sted: Indledende workshop – 11. januar 2010 kl. 19, Rådhuspladsen 77, fælles lokaler for 
Miljøpunkt for Indre By og Christianshavn og Indre By Lokaludvalg.

Toftegårds Plads
Formanden meddeler mundtligt hvorledes planerne for at ansøge Kickstartpuljen ved. Midlertidige 
aktiviteter på Toftegårds Plads, skrider frem.
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